
 
ZO OSŽ PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ 

 
 

 
Org. č. 15-0004-3101; IČ: 62937529,  

Spisová značka: L 55304 vedená u Městského soudu v Praze zapsáno 1. ledna 2014 
Právní forma: Pobočná odborová organizace a organizace zaměstnavatelů 

Kontakt: Hybernská 13, 110 00 Praha 1, e-mail: OSZZVzstPhaMN@osz.org,  
tel./fax: 9722/46176, tel. mob. 606366529, http: www.oszmasn.cz, č. ú.: 1935073349/0800  

 

Termíny jednání ZV a RK ZO OSŽ v roce 2024 
 

Jednání závodního výboru a Revizní komise se konají v zasedací místnosti ZV ZO OSŽ Praha 
Masarykovo nádraží (mezipatro) v budově Železniční stanice Praha Masarykovo nádraží, Hybernská 13, Praha 
1, není-li určeno jinak.  

Všechna jednání začínají ve 14,00 hodin a případné jednání se zástupci zaměstnavatele jsou od 15,00 
hodin., není-li stanoveno jinak. Jinak je stanoveno v případě konferencí a akcí typu Bowling, kdy jednání ZV 
začíná již ve 12,00 hod. Zástupci zaměstnavatelů jsou pak zváni od 13,00 hod.! 

V případě potřeby mohou být pozvaní další hosté. 
Jednání v případě potřeby mohou být vedena i elektronickou formou či online.  
K jednání s vedením SŽ Oblastního Ředitelství Praha je pověřen Výbor OSŽ při SŽ OŘ Praha – ZO 

zastupuje p. Moravec.  
K jednání s vedením SŽ CDP Praha je pověřen Výbor OSŽ při SŽ CDP Praha – ZO zastupuje  

p. Křivan a p. Nepil.  
K jednání SŽ CSS je pověřen Výbor OSŽ při SŽ CSS – ZO zastupuje p. Svobodová. 
U Provozního obvodu SŽ Praha Hlavní nádraží jednání probíhají formou porady s přednosty PO, kdy u 

PO Pha. Hlavní n. zastupují ZV p. Moravec, p. Horák.  
K jednání s ČD OŘOD Střed je pověřen Výbor OSŽ při OŘOD Střed, který ustanovil Radu ČD RP 

ZAP Praha – kde ZV zastupuje pí. Černucká, sl. Mikušová a sl. Nováková.  
Jednání Revizní Komise se dělají samostatně v rámci jednání ZV. Pravidla a náplň si stanovuje RK 

samostatně, nezávisle na ZV. 
Jednání mohou být operativně změněna při kolizi s jiným jednáním, v tom případě budou všichni 

členové včas informováni. 
 

Jednání ZV ZO OSŽ: 
 

 17. 01. 2024 (od 14. hod.) 

 20. 02. 2024 (od 12. hod., následuje Bowling od 15. hod.) 

 13. 03. 2024 (od 14. hod.) 

 23. 04. 2024 (od 11. hod., následuje Konference ZO od 13. hod. 

a setkání seniorů od 14,30 hod.) 

 27. 05. 2024 (od 14. hod.) 

 18. 06. 2024 (od 12. hod., následuje Bowling od 15. hod.) 

 9. 07. 2024 podle potřeby! 

 19./20. 07. nebo 23/24.08.2024 – výjezdní, (od cca 15,00 hod.)  

Nepilova výtopna – Slaný!  

 24. 09. 2024 (od 12.00 hod., následuje Bowling od 15. hod.) 

 15. 10. 2024 (od 11. hod., následuje Konference ZO od 13. hod. 

a setkání seniorů od 14,30 hod.) 

 19. 11. 2024 (od 12,00 hod., následuje Bowling od 15. hod.)  



 
ODBOROVÉ SDRUŽENÍ ŽELEZNIČÁŘŮ ZO ŽELEZNIČNÍ STANICE MASARYKOVO 

NÁDRAŽÍ 
 

 

2 
 

 19. 12. 2024 (od 14. hod. před akcí Vánoční Besídka ZV  

od cca 15,30 hod.) 

 21. 01. 2025 (od 14. hod.) 

Konference ZO OSŽ Masarykovo n.  

1. 23. 04. 2024, od 13. hod. v jednací místnosti ZV žst. Masarykovo n.!  

2. 15. 10. 2024, od 12. hod. v jednací místnosti ZV žst. Masarykovo n.!  

 

Projednáno a schváleno ZV OSŽ žst. Masarykovo n. v Praze dne 16.11. 2023. 

Předseda ZO Josef Moravec 


